桃園市政府法務局性別平等專責小組 104 年第 2次會議紀錄

一、時  間：民國 104 年 10 月 23日 16 時

二、地  點：本府 705 會議室

三、出席者：如後簽到單

四、主席：周局長春櫻                      記錄：李雅萍

五、主席致詞：略。

六、桃園市政府組織權限劃分自治條例性別影響評估案分享說明

  ：略。

七、工作報告：

    性別主流化各項工具落實情況：

    (一)本局各委員會性別比率案

    (二)性別意識培力辦理及參訓案

    (三)性別影響評估案：法案類

    (四)性別統計與分析案

    (五)性別預算案

    (六)性別人才資料庫案

八、討論事項：

    有關擇定本局施政計畫進行性別影響評估案，提請討論。

    決議：1、本局並無須經府決行之重大施政計畫或中程計畫可

供提報。

     2、有關不須經府決行計畫部分，擇定本局「推展法律

諮詢便民服務」施政計畫，提報桃園市婦女權益促

進委員會新移民服務推動組。

九、臨時動議：

    有關本局性別主流化實施計畫 104 年度執行成果表及 104 年

度性別預算表一案，提請討論。

  決議：照案通過。

十、散會：16 時 30 分。

附件一:簽到表

附件二:開會照片